

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TLALNEPANTLA 3092

AL 31 DE MARZO DE 2015

| CONCEPTO   | I M P O R T E        |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|
|  | AL MES ANTERIOR      | DEL MES              | ACUMULADO            |
| <b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>   |                      |                      |                      |
| <b>INGRESOS DE GESTION</b>   |                      |                      |                      |
| Impuestos  |                      |                      |                      |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  |                      |                      |                      |
| Contribuciones de Mejoras  |                      |                      |                      |
| Derechos   |                      |                      |                      |
| Productos de Tipo Corriente  |                      |                      |                      |
| Aprovechamientos de Tipo Corriente   |                      |                      |                      |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios   | 5,298,760.02         | 1,931,569.00         | 7,230,329.02         |
| Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant                  |                      |                      |                      |
| Pendientes de Liquidación o Pago   |                      |                      |                      |
|  | <u>5,298,760.02</u>  | <u>1,931,569.00</u>  | <u>7,230,329.02</u>  |
| <b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b> |                      |                      |                      |
| Participaciones y Aportaciones   |                      |                      |                      |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                       | 21,666,666.00        | 10,000,000.00        | 31,666,666.00        |
|  | <u>21,666,666.00</u> | <u>10,000,000.00</u> | <u>31,666,666.00</u> |
| <b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>   |                      |                      |                      |
| Ingresos Financieros   | 12,934.55            | 7,873.00             | 20,807.55            |
| Incremento por Variación de Inventarios  |                      |                      |                      |
| Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia               |                      |                      |                      |
| Disminución del Exceso de Provisiones  |                      |                      |                      |
| Otros Ingresos y Beneficios Varios   | 2,616,194.30         |                      | 2,616,194.30         |
|  | <u>2,629,128.85</u>  | <u>7,873.00</u>      | <u>2,637,001.85</u>  |
| <b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>  | <b>29,594,554.87</b> | <b>11,939,442.00</b> | <b>41,533,996.87</b> |
| <b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>   |                      |                      |                      |
| Gastos de Funcionamiento   |                      |                      |                      |
| Servicios Personales   | 15,127,781.51        | 8,086,469.47         | 23,214,250.98        |
| Materiales y Suministros   | 1,173,048.31         | 1,070,737.38         | 2,243,785.69         |
| Servicios Generales  | 541,148.04           | 2,725,069.40         | 3,266,217.44         |
|  | <u>16,841,977.86</u> | <u>11,882,276.25</u> | <u>28,724,254.11</u> |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                       |                      |                      |                      |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico                                     |                      |                      |                      |
| Transferencias al Resto del Sector Publico   |                      |                      |                      |
| Subsidios y Subvenciones   |                      |                      |                      |
| Ayuda Sociales   | 348,354.21           | 454,891.47           | 803,245.68           |
| Pensiones y Jubilaciones   |                      |                      |                      |

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TLALNEPANTLA 3092

AL 31 DE MARZO DE 2015

| CONCEPTO   | I M P O R T E        |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|
|  | AL MES ANTERIOR      | DEL MES              | ACUMULADO            |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos |                      |                      |                      |
| Transferencias a la Seguridad Social                         |                      |                      |                      |
| Donativos  |                      |                      |                      |
| Transferencias al Exterior                                   |                      |                      |                      |
|  | 348,354.21           | 454,891.47           | 803,245.68           |
| Participaciones y Aportaciones                               |                      |                      |                      |
| Participaciones  |                      |                      |                      |
| Aportaciones   |                      |                      |                      |
| Convenios  |                      |                      |                      |
|  | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 |
| Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública       |                      |                      |                      |
| Intereses de la Deuda Publica                                |                      |                      |                      |
| Comisiones de la Deuda Publica                               |                      |                      |                      |
| Gastos de la Deuda Publica                                   |                      |                      |                      |
| Costos por Coberturas  |                      |                      |                      |
| Apoyos Financieros   |                      |                      |                      |
|  | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 |
| Inversión Pública  |                      |                      |                      |
| Inversión Pública No Capitalizable                           |                      |                      |                      |
|  | 0.00                 | 0.00                 | 0.00                 |
| <b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>                      | <b>17,190,332.07</b> | <b>12,337,167.72</b> | <b>29,527,499.79</b> |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>          | <b>12,404,222.80</b> | <b>-397,725.72</b>   | <b>12,006,497.08</b> |

PRESIDENTA

DIRECTORA GENERAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA VERONICA LILIANA ROCHA VELEZ

LIC CLARA CAMACHO MENDEZ

MBA JORGE YAÑEZ TOLEDO